



TOIVOA
NAISILLE

Toivoa naisille -rukouskalenterin saatekirje

Heinä-elokuu 2024



Elisabeth toinen vas., albanialaisten Ledin ja Artan keskellä. Claudia Saksasta oik.



Lisiane (vas.) ja Ilona

Tervehdys sinulle, rakas rukousystävä!

Kesälläkään rukouksia kuuleva Jumalamme ei lomaile, eivätkä rukousaiheet vähene. Toivottavasti sinä saat kuitenkin kokea lepoa Hyvän Paimenen seurassa vihreillä niityillä ja vetten äärellä (Ps. 23:2). Vaikka monet Toivoa naisille -piirit eivät kesällä kokoonnu, saamme kuitenkin upottaa juuremme syvälle Jumalan sanaan ja juoda Hänen antamistaan lähteistä kaikkien kesätouhujenkin ohessa. Voit jäädä mutustelemaan vaikkapa kesän rukouskalenterin päivittäisiä raamatunkohtia.

Terveisiä Serbiasta

Terveisiä Euroopan Toivoa naisille -työn konferenssista Serbiasta. Miia Kallio, jota sijaistan oli yhdessä työn kansainvälisen johtajan, Susien Pekin, sekä serbialaisten kanssa valmistellut meille upean, koskettavan viikon. Haluan jakaa kanssanne muutaman väläyksen noilta päiviltä 20.-24.5.

Seuraamme liittyi jo Amsterdamin lentokentällä Norjan Toivoa naisille -työn koordinaattori Elisabeth Sæth, joka mainitaan myös rukouskalenterin ensimmäisen sivun tietoisuusartikkelissa. Elisabeth kertoikin meille matkoistaan Tansanian Sansibarille, jossa heillä on alkanut uusi yhteistyökuvio. Tapahtumamme toisena iltana rukoushetkessämme Elisabeth lauloi meille koskettavan laulun, josta hän sanoi jälkikäteen, että ei ollut kuullut tuota laulua koskaan aiemmin. Hän sai sen suoraan Jumalalta. Laulu saikin kyyneliä virtaamaan. Muistan laulusta vain muutaman ajatuksen, jotka osuivat ja upposivat minuun. Sinäkin saat omistaa ne tässä hetkessä itsellesi: "Olen nähnyt kyyneltesi. Tunnen sinut. Älä pelkää!" Mitä tahansa käytkin elämässäsi läpi, muista, että Jumala tietää tilanteesi ja kulkee kanssasi.

Konferenssin viimeisenä iltana saimme juhlia Kuninkaan tyttärinä. Myös sinä saat olla taivaallisen Kuninkaan rakas ja arvokas tytär. Tuosta juhlaillastamme kruunuineen on kirjeen toinen kuva Lisianesta ja Ilonasta, joiden kohtaamisista haluan myös muutamalla lauseella kertoa.

Facebookin Toivoa naisille -ryhmässä kerroinkin jo Ilona Mileristä, joka antaa oman äänensä ja tarinansa Kätketyt aarteet -kakkososioon. Ilona joutui nuorena ihmiskaupan uhriksi pakkoprostitutioon. Oli ihmeellistä nähdä hänen silmistään loistava rakkaus, nähdä hänen seesteinen, valoisa olemuksensa ja kuulla hänen kertovan Jumalan suurista teoista elämässään. Hän on kertonut tarinansa kirjassa A woman of many names. Kirjaa ei ole suomennettu.

Lisiane Pereira on vahvasti Jumalan käytössä oleva nuori nainen Brasiliasta. Hän oli rukoillut jo etukäteen puolestamme, kun laittoi kirjekuoriin tervetulokirjeitä. Häneltä sain muistutuksen siitä, että kun jätän asioita Jumalalle, luovuttaisin ne myös kokonaan Hänelle, enkä kaappaisi saman tien takaisin itselleni. Niin vaikea, mutta tärkeä läksy, jota haluan opetella ja muistuttaa myös sinulle.

Minulla ei ole kovin vahva englannin kielen taito, joten viikko oli paitsi antoisa, myös kuormittava. Pienen pienessä mittakaavassa asettauduin hetkeksi monien maahanmuuttajien asemaan, kun ei voikaan toimia omalla sydämen kielellään. Muistetaan, että hymyllä voimme kohdata heitäkin, joiden kanssa ei ole yhteistä kieltä. Myös Toivoa naisille -työhön voit kutsua mukaan maahanmuuttajia. Osoitteesta sansa.fi/mediapankki löytyvät ajankohtaiset rukouskalenterit myös englanniksi, ruotsiksi ja espanjaksi sekä suomeksi raamatunkohdat kirjoitettuna ja karttasivu. Muita kieliä voit valita kansainvälisiltä sivuilta (sivun alaosan Select-valikosta) osoitteesta twrwomenofhope.org

Afrikka rukouksissa

Kesällä 2018 sain olla mukana Lapuan hiippakunnan matkalla Tansaniassa. Olimme oppimassa, miten paikalliset tekevät lähetystyötä. He valitsevat vuosittain rukoillen kylän, jonne rakennetaan kirkko, lähetetään pastori ja järjestetään lähetysviikko. Tuon viikon aikana saimme kiertää kodeissa ja kauppapuodeissa kutsumassa väkeä iltatilaisuuksiin ja sunnuntain messuun. Ryhmissä ja viikon järjestelyissä toimi kaikenikäisiä tansanialaisia, useimmat vapaaehtoisia. Päivät aloitettiin rukoushetkillä ja raamattuopetuksella pimeällä kirkon pihalla klo 5.30. Kunnioitus paikallisten antaumuksellista työtä kohtaan kasvoi vahvasti tuon matkan aikana.

Myös Toivoa naisille -työssä meillä on Afrikassakin paljon sisaria, jotka jakavat tätä näkyä kanssamme monin tavoin. Heinä-elokuun rukouskalenterissa saamme sulkea rukouksiin erityisesti Etelä-Afrikasta, Burundista, Swazimaasta, Tansaniasta, Somaliasta, Etiopiasta, Zimbabwesta ja Botswanasta tulleet rukousaiheet, mutta samalla koko monimuotoisen maanosan.


Medialähetyspäivät Kuopiossa 23.-25.8.2024

Elokuussa kannattaa lähteä Kuopioon tapaamaan Toivoa naisille -työn brasilialaista johtajaa Susie Pekkiä. Toivoa naisille -työn kanavan sisältöä ei voi seurata etänä, mutta muuten päiville voi osallistua myös osoitteen sansa.fi/mlp24 kautta. Radio Deistä voi kuunnella päivien antia sunnuntaina 25.8. klo 13–18. Haluan haastaa sinua edelleen myös rukoukseen Medialähetyspäivien puolesta. Juhlien ajaksi on elokuussa mahdollisesti varattavissa myös rukousvuoroja osoitteesta sansa.fi/mlp24/ Tuolta sivulta löytyy myös ohjelma sekä vinkkejä majoitukseen.

Oikein runsasta Jumalan siunausta kesääsi!

Henna

Henna Luoma, Toivoa naisille -työn va. yhteyspäällikkö, henna.luoma@sansa.fi 0505886381

 Medialähetys Sanansaattajat Lähetys käynnissä – ylitse rajojen sansa.fi	Sansa Medialähetys Sanansaattajat Munckinkatu 67, Hyvinkää Puhelin: 019 457 7700 Puhelinvaihe on avoinna ma-pe klo 10-15. sansa@sansa.fi
---	--

Lahjoitustili: FI 37 5062 0320 0320 18

Keräyslupa: Manner-Suomi RA/2020/1017, myönnetty 26.08.2020, Poliisihallitus. Voimassa 01.01.2021 alkaen. Päivitetty 12.01.2023. Kerättävät varat käytetään Medialähetys Sanansaattajat ry:n vuosibudjetin mukaisesti kristilliseen mediatyöhön ulkomailla ja Suomessa.